
Protokół Nr 47/10
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 2 listopada 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 13.00, zakończono o 13.20
Przewodniczył: Ce1ina Paszko - Zastępca Przewodniczącego Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu

Gminy Sokółka na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykonywania zleconego zadania.

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Sokółka na lata 2011-2015.

5. Wolne wnioski.

Ad. l
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisjajednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy
Sokółka na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykonywania zleconego zadania
przedstawił Krzysztof Szczebiot Zastępca Burmistrza.
Dyskusji nie było.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na
lata 2011-2015 przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i Promocji.
Radny P.Kułakowski zapytał czy jest w Sokółce robione oszacowanie potrzeb inwestycyjnych? Bo w
wielu miejscach nic się nie robi.
Piotr Romanowicz wyjaśnił, że do WPI wnioski może składać każdy obywatel, ale to co jest w WPI
na dany rok nie oznacza że czegoś w trakcie roku nie można wprowadzić do budżetu, jeśli jest
potrzeba to należy wprowadzać inwestycje.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Wolne wnioski.



Pani Radna Celina Paszko podziękowała Komisji za wspólną owocną pracę w trakcie całej
kadencji.

Przewodniczyła
Celina Paszko


